
Klinikken er beliggende i Odder Sundhedshus, sammen med to andre lægeklinikker, Odder
Korttidsafsnit og Den Kommunale Genoptræning. Odder Sundhedshus er et flot nyt hus, der
er bygget til formålet og er beliggende ved det gamle sygehus i Odder.
Vi flyttede ind i Sundhedshuset i foråret 2023 og ændrede i den forbindelse navn fra
Lægerne Rosensgade til Familielægerne i Odder.

Praksis er en kompagniskabspraksis med to læger, to sekretærer og en sygeplejerske. Vi
har desuden en fast lægevikar, der kommer regelmæssigt i huset og en medicinstuderende,
der arbejder ca 1 dag om ugen. Vores lægevikar har mange års erfaring som praktiserende
læge og vagtlæge. Efter vi har fået nye moderne kliniklokaler, glæder vi os til at byde en
uddannelseslæge velkommen.
Det fremgår af vores hjemmeside, hvem der er ansat i klinikken. Se evt.
www.familielaegerneodder.dk
Vores optageområde er blandet land- og byzone. Vi har ca.3200 patienter.
Vi bruger journalsystemet XMO.



Arbejdsdagen i praksis:
Vores arbejdsdag er fra 8:00-16:00, mandag, tirsdag og torsdag. Onsdag fra 8:00- 16:30 og
fredag fra 8:00-13:00, fraset 7 gange om året, hvor vi har fredagsvagt og passer for alle
byens læger frem til kl 16:00. Lægerne har telefontid fra 8:00-8:45 hver dag.
Vi prioriterer højt at alle mødes til fælles kaffepause fra kl 10:15-10:30, samt til fælles frokost
fra kl. 12:30 til 13:00.
Personalemøde afholdes for hele klinikken en gang om måneden. Hvis en læge eller et
personale har været på kursus, forventes det, at man på det efterfølgende personalemøde
holder et kort oplæg om kurset og deler de vigtigste pointer.
Vi deltager i lægevagten i Region Midt.

Uddannelseslægen:
Vi tilstræber, at der i løbet af hele arbejdsdagen er mulighed for ad hoc supervision, hvor
uddannelseslægen må ringe eller banke på hos en af de faste læger eller vores lægevikar.
Målet er, at vi i fællesskab hurtigt får afklaret, om det drejer sig om en problemstilling, der
kan løses med det samme, om den faste læge skal se med på patienten eller om det skal
tages med til den planlagte supervision. Vi tilstræber, at uddannelseslægen hurtigt kan få
hjælp og dermed ikke kommer bagud i sit program.
Der er fastsat daglig supervision af uddannelseslægen, tilpasset uddannelsesniveau.
Uddannelseslægen vil forud sin ansættelse få tilsendt et velkomstbrev med oplysninger om
tidspunkt for kemisamtale, planlægning af kursus, ferie og arbejdstid, plan for
introduktionssamtale, deltagelse i lægevagt og introduktionsprogram.
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